
ZÁKLADNÍ ŠKOLA HAVÍŘOV-PODLESÍ F. HRUBÍNA 5/1537 OKRES KARVINÁ 

Informace ředitele školy 

 

Vážení rodiče, 

od září 2016 začal se školou spolupracovat Klub přátel školy Havířov –Podlesí, z. s., se sídlem      

F. Hrubína 5/1537 okres Karviná (dále jen KPŠ). Tento nahrazuje činnost dřívějšího Sdružení rodičů 

školy. 

KPŠ bude spolupracovat se Základní školou Havířov-Podlesí F. Hrubína 5/1537 okres Karviná 

při pořádání akcí školy, podpoře dětí k účasti v soutěžích, při vybavení školy potřebnými pomůckami 

aj. 

Hlavními tématy činnosti KPŠ je zlepšování prostředí školy pro její žáky a prezentace naší 

školy v rámci Havířova. 

Činnost KPŠ je dobrovolná a jeho činnost, a tedy i podpora dětí, je hrazena z příspěvků 

rodičů, sponzorů aj.  

Během měsíce listopadu obdrží každý žák školy lísteček s žádostí o zaslání příspěvku na 

činnost KPŠ. 

 Veškeré příjmy a výdaje budou účtovány průběžně a k nahlédnutí (na žádost) u výboru spolku 

KPŠ (viz níže-případný kontakt zprostředkuje ředitel školy). 

 

Výbor spolku: 

   Bc. Renáta Kajurová    Mgr. Martin Bartel  Mgr. Petr Blažek 

předseda           pokladník 

 

 

Za spolupráci a podporu předem děkuji. 

 

Mgr. Tomáš Ptáček 

     ředitel školy 

 

  

 


